
ZARZĄDZENIE Nr 2895/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 października 2021r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy ulicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy ulicy. 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Nadaje się nazwę ul. Kameralna - dla ulicy położonej w Dzielnicy VIII Dębniki przecznicy 

ul. Sodowej /działki Nr: 637, 638, 639, 640, obręb 7 jednostka ewidencyjna Podgórze/.  

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

Z wnioskiem o nadanie nazwy Kameralna dla ulicy położonej na działkach nr: 637, 638, 639, 

640 obręb 7 Podgórze wystąpiła Pani Agnieszka Gilarska prezes MERITE Sp. z o.o. – działki są 

własnością wyżej wymienionej spółki, działki te będą drogą wewnętrzną do realizowanego przez 

Spółkę MERITE przedsięwzięcia deweloperskiego (18 domów jednorodzinnych). Nazwanie 

drogi wewnętrznej zapewni możliwość prowadzenia numeracji porządkowej budynków oraz 

ułatwi ich lokalizację w przestrzeni Miasta Krakowa. Proponowana nazwa uzyskała pozytywną 

opinię Zespołu ds. Nazewnictwa Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa. 

 

Uchwała nie spowoduje wzrostu wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa. 

Realizacja Uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia, a także nie będzie powodować 

w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 


